

# Holdingselskabet Lyskær ApS

C/O Taurus Ejendomsforvaltning ApS

Vestre Ringgade 26, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 41586044

## Årsrapport for 2024

5. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2025

---

Marie Vilsøe Mayntzhusen  
Dirigent

# Indhold

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning.....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	14

# Selskabsoplysninger

Virksomheden	Holdingselskabet Lyskær ApS C/O Taurus Ejendomsforvaltning ApS Vestre Ringgade 26, 4. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41586044
Stiftelsesdato	13. august 2020
Regnskabsår	5. regnskabsår
Regnskabsperiode	1. januar 2024 – 31. december 2024
Direktion	Jacob Østergaard Skyum, Direktør
Bestyrelse	Johnna Else Thygesen, Forperson Christian Bonde Pedersen Jacob Østergaard Skyum Dennis Weile-Lund
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup Cvr-nr. 33771231
Intern revision	Palle Mortensen, Revisionschef

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og udvikling af ejendomme, eventuelt via datterselskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Holdingselskabet Lyskær ApS er 100% ejet af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og indgår i PenSam Holdings A/S' koncernregnskab.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke indtrådt forhold, som har haft væsentlig indflydelse på regnskabet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et negativt resultat på DKK -4.834.032, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på DKK 559.664.450, og en egenkapital på DKK 183.837.592.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men som forventet. Ledelsen forventer at selskabet kommer til at lave en fusion med datterselskabet Ejendomsselskabet Lyskær ApS, med Ejendomsselskabet Lyskær ApS som det fortsættende selskab i regnskabsåret 2025.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er i tiden fra 31. december 2024 til årsrapportens underskrivelse, blevet foretaget en kapitalforhøjelse, hvor selskabskapitalen er blevet forhøjet med nominelt DKK 1. Selskabskapitalen er derfor blevet forhøjet fra DKK 40.051 til DKK 40.052.

# Resultatopgørelse

DKK

	Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger	1	- 59.721	- 230.091
<b>Bruttoresultat</b>		<b>- 59.721</b>	<b>- 230.091</b>
Resultat fra tilknyttede virksomheder	5	- 4.897.940	- 31.527.958
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>- 4.957.661</b>	<b>- 31.758.049</b>
Andre finansielle indtægter	2	287.377	2.392.464
Andre finansielle omkostninger	3	- 145.723	- 2.362.906
<b>Resultat før skat</b>		<b>- 4.816.007</b>	<b>- 31.728.491</b>
Skat af årets resultat	4	- 18.025	44.462
<b>Årets resultat</b>		<b>- 4.834.032</b>	<b>- 31.684.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.908	- 156.071
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		- 4.897.940	- 31.527.958
<b>Resultatdisponering</b>		<b>- 4.834.032</b>	<b>- 31.684.029</b>

# Balance

Balance pr. 31. december

DKK

	Note	2024	2023
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>180.723.820</u>	<u>185.621.760</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>180.723.820</u>	<u>185.621.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>180.723.820</u>	<u>185.621.760</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.247.091	6.598.588
Udsudte skatteaktiver		85.426	691.564
Andre tilgodehavender		<u>588.113</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>378.920.630</u>	<u>7.290.152</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.000</u>	<u>89.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>378.940.630</u>	<u>7.379.820</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>559.664.450</u>	<u>193.001.580</u>

Balance pr. 31. december

**DKK**

	Note	2024	2023
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.051	40.051
Overkurs ved emission		0	52.699.970
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode		119.928.908	124.826.848
Overført resultat		<u>63.868.633</u>	<u>11.104.755</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>183.837.592</u>	<u>188.671.624</u>
Ansvarlig lånekapital	6	<u>0</u>	<u>4.279.445</u>
<b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>0</u>	<u>4.279.445</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		375.813.109	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>13.750</u>	<u>50.511</u>
<b>Kortfristet gældsforpligtigelser i alt</b>		<u>375.826.859</u>	<u>50.511</u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<u>375.826.859</u>	<u>4.329.956</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>559.664.450</u>	<u>193.001.580</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse

DKK

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.051	52.699.970	0	11.104.755	63.844.776
Ændring af anvendt regnskabspraksis	0	0	124.826.848	0	124.826.848
<b>Korrigeret egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>40.051</b>	<b>52.699.970</b>	<b>124.826.848</b>	<b>11.104.755</b>	<b>188.671.624</b>
Årets resultat	0	- 52.699.970	- 4.897.940	52.763.878	- 4.834.032
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>40.051</b>	<b>0</b>	<b>119.928.908</b>	<b>63.868.633</b>	<b>183.837.592</b>

# Noter

## DKK

### 1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

### 2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>287.377</u>	<u>2.392.464</u>
	<u>287.377</u>	<u>2.392.464</u>

### 3. Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>- 145.723</u>	<u>- 2.362.906</u>
	<u>- 145.723</u>	<u>- 2.362.906</u>

### 4. Skat af årets resultat

	2024	2023
Aktuel selskabsskat for året	21.050	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	- 345
Regulering af udskudt skat	<u>- 3.025</u>	<u>- 44.117</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>18.025</u>	<u>- 44.462</u>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 1. januar 2024	60.794.912
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>60.794.912</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2024	124.826.848
Årets reguleringer	<u>- 4.897.940</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2024	<u>119.928.908</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>180.723.820</u>

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Lyskær ApS	Herlev	50.010	100%	180.723.820 -	4.897.940

## **6. Langfristede gældsforpligtigelser**

De langfristede gældsforpligtigelser er blevet afviklet i 2024, i forbindelse med afvikling af selskabets realkreditlån.

## **7. Nærtstående parter**

Holdingselskabet Lyskær ApS er et 100% ejet datterselskab af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og årsrapporten for selskabet indgår i PenSam Holdings A/S' koncernregnskab, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum, CVR-nr. 12629532.

## **8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstilleler**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti, leje- og leasingforpligtigelser eller andre forpligtigelser ud over det i regnskabet anførte.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
